
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от « 31 » октября 2019г. № 412 

  

О разработке Проекта внесения изменений 

в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования 

«Теребужский сельсовет» 

Щигровского района Курской области 

  

            В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.) «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района «Щигровский район» Курской области, на основании заявления 

Захарова С.Н. об изменении градостроительного регламента Администрация 

Щигровского района Курской области 

  

Постановляет: 

  

            1.Разработать Проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района 

Курской области, утвержденные решением Представительного Собрания Щигровского 

района Курской области от 21.05.2018г. № 353-3-ПС, в части однократного изменения 

вида разрешенного использования, установленного градостроительным регламентом для 

территориальной зоны «СХ-1» - добавить в основной вид разрешенного использования - 

«религиозное использование». 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В. 

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                                  Ю.И. Астахов 
 


